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Consulta 1 - REFERENCIALES INCOMPLETAS

Consulta 2 - ACLARATORIA

Consulta Fecha de Consulta 30-08-2022

FAVOR VERIFICAR Y COMPLETAR EL LOTE 2 Y LOTE 3 LOS REFERENCIALES NO COINCIDEN CON LA PLANILLA ADJUNTA.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-09-2022

Remitirse a la lista de precios publicados en el SICP. Considerar todos los ítems y sub ítems.

Consulta Fecha de Consulta 06-09-2022

Constancia de RUC, debe contar con la inscripción en la Actividad Económica de Construcciones por lo menos con 5 años
de antigüedad.
Consultamos a la convocante si en dicho requisito se refiere a la antigüedad en el rubro que será corroborada con la
inscripción en la Constancia de RUC

Respuesta Fecha de Respuesta 07-09-2022

Dicho requisito corresponde a la antigüedad requerida en el rubro solicitado para el presente proceso licitatorio que será
corroborada con la inscripción en la Constancia de RUC
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